quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00674 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Portaria

Avenida Francisco Viana, 7 - Centro – Caatiba-Bahia – CNPJ. 13.856.372/0001-66

PORTARIA Nº 177, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o que estabelece o Artigo 9, itens 20 e 21, da

Resolução TCM nº 1060/05.

CONSTITUI E NOMEIA

Art. 1º - Fica constituída a Comissão para o levantamento do Caixa e

Equivalentes de Caixa com a finalidade de verificar as disponibilidades financeiras

(saldos de caixa e bancos) existentes em 31.12.2020 na entidade, em observância

aos Princípios e Normas de Contabilidade Aplicadas ao Setor Público e normativos

emitidos pelo TCM-BA quanto a prestação de contas anual dos órgãos da

Administração Direta e Indireta do Município.

Art. 2º - Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão:
a) Sr. Valmirez Silva Santos – Presidente;

b) Sr. Ornelito Vieira de Andrade – Membro;

c) Sr. José Roberto Ribeiro de Sousa – Membro;

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita de Caatiba, 29 de dezembro de 2020.

Maria Tânia Ribeiro Sousa
Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CED9EF832B94AA43692534A2CCE63DD

		2020-12-30T10:14:23-0300